様式１

愛知県観光土産品協会ロゴマーク使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
愛知県観光土産品協会会長　様
愛知県観光土産品協会ロゴマークを、下記のとおり使用したいので申請します。

１　申請者
	会員名

	代表者名

	担当者
	所属：
氏名：
住所：〒

ＴＥＬ：(　　　　　)
ＦＡＸ：(　　　　　)
E-mail：　　　　　　　　　　　　@

２　ロゴマークの使用内容（複数記入可）
	使用バリエーション
	※（別表）Ａ～Gのうち、希望するものをご記入ください。

	ファイル形式
	※どちらかに○をつけてください。　　　Jpeg 　・　 illustrator

	使用目的

	商品名
	使用期間
	備　考

	令和○年○月○日～○月○日
	例）パッケージへの印刷

	担　当：愛知県観光土産品協会　事務局（髙井）
（一社）愛知県観光協会内
ＴＥＬ：０５２－５８１－５７８８
ＦＡＸ：０５２－４８５－４９１９
メール：takai@a-kanko.biz-web.jp

（以下は愛知県観光土産品協会使用欄）受付：令和  年  月  日
承認：令和  年  月  日
承認番号：

	専務理事
	事務局長
	部　長

様式２

愛知県観光土産品協会ロゴマーク使用承認通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（会員名）
（代表者名）　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県観光土産品協会会長

令和  年  月　　日付で申請のありました、下記のロゴマークの使用については、承認しますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	使用バリエーション
	ファイル形式
	商品名
	使用期間
	備考

愛知県観光土産品協会ロゴマーク使用不承認通知書様式３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（会員名）
（代表者名）　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県観光土産品協会会長

令和  年  月　　日付で申請のありました、下記のロゴマークの使用については、承認しないこととしますのでお知らせします。

記

	使用バリエーション
	ファイル形式
	商品名
	使用期間
	備考